Coimbra, 25 de setembro de 2014.
À COMISSÃO EDITORIAL,

Ilustríssimos Senhores,

Encaminho à comissão editorial para apreciação e publicação do artigo intitulado INTERFACE ENTRE A PSICOLOGIA E A TERCEIRA IDADE: HISTÓRIAS, MEMÓRIAS E VIVÊNCIAS que se trata de um relato de experiência.
Declaro ainda que o presente trabalho é inédito e original, que não está submetido a outra revista para publicação, que atende a todos os procedimento éticos e autorizamos o processo editorial. Destaco que a experiência profissional descrita no artigo foi apresentada em um evento local e o resumo foi publicado nos anais desse evento.

Estou, desde já, à inteira disposição para quaisquer informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

[image: image1.png]\/p sollen Vak vt _%\’V\A‘—mus

Priscila Valverde Fernandes